
Organizační 

• Šatny se nezamykají ! 
• Systém turnaje 

o švýcarský losovací systém  losováno programem 
o na 6 kol 
o na 2 sety  
o do 15 o dva míčky max. do 20 
o bod  za set 
o za kontumační výhru jsou 2 body za zápas a 0 míčků 

• Nasazení  dle žebříčku GP BaLiMi 
• První podání  prvního setu se losuje 

o První podání druhého  setu zůstává vítězi setu prvního 
• Po odehrání zápasu ponechte  míček na kurtu  
• Výsledky zapisuje  vítěz, není-li, výše nasazený 

o Doporučuji, aby soupeři kontrolovali  
• Na vyžádání rozhod čí 

o z předchozího zápasu daného kurtu prohraná dvojice 
• Po ukončení kola proběhne 

o Tisk průběžných  výsledků a pořadí 
� Prosím o kontrolu  zápisu výsledků 

o Tisk rozlosování  kola dalšího 
• Obuv  se světlou podrážkou 
• Hra na vlastní nebezpečí! 

o Zvýšená opatrnost kolem kurt ů !!! – chůze, stání, sezení,  
• Občerstvení  – samoobsluha 

o Pouze pro hráče turnaje a organizátory 
o Prosím v přiměřeném množství , ať se dostane na všechny 
o Neodnášet láhve s pitím 
o Organizátor nedoporu čuje  požití alkoholických nápojů v průběhu hry 

• Pro každého  účastníka turnaje je připravená drobná cena 
• Hlavní cenou turnaje je Putovní pohár  

o Natrvalo jej získává dvojice, která zvítězí 3x. V řadě není podmínkou 
• Po ukončení turnaje, cca 20 hod., domluveno posezení  v Restaurant U Tiskárny 

 
 
 

Sponzoři turnaje 

MORAVEC KVALITNÍ PONOŽKY  s.r.o. Brumovice 
Slezská pekárna , Opava 

 

Organizační 

• Šatny se nezamykají ! 
• Systém turnaje 

o švýcarský losovací systém  losováno programem 
o na 6 kol 
o na 2 sety  
o do 15 o dva míčky max. do 20 
o bod  za set 
o za kontumační výhru jsou 2 body za zápas a 0 míčků 

• Nasazení  dle žebříčku GP BaLiMi 
• První podání  prvního setu se losuje 

o První podání druhého  setu zůstává vítězi setu prvního 
• Po odehrání zápasu ponechte  míček na kurtu  
• Výsledky zapisuje  vítěz, není-li, výše nasazený 

o Doporučuji, aby soupeři kontrolovali  
• Na vyžádání rozhod čí 

o z předchozího zápasu daného kurtu prohraná dvojice 
• Po ukončení kola proběhne 

o Tisk průběžných  výsledků a pořadí 
� Prosím o kontrolu  zápisu výsledků 

o Tisk rozlosování  kola dalšího 
• Obuv  se světlou podrážkou 
• Hra na vlastní nebezpečí! 

o Zvýšená opatrnost kolem kurt ů !!! – chůze, stání, sezení,  
• Občerstvení  – samoobsluha 

o Pouze pro hráče turnaje a organizátory 
o Prosím v přiměřeném množství , ať se dostane na všechny 
o Neodnášet láhve s pitím 
o Organizátor nedoporu čuje  požití alkoholických nápojů v průběhu hry 

• Pro každého  účastníka turnaje je připravená drobná cena 
• Hlavní cenou turnaje je Putovní pohár  

o Natrvalo jej získává dvojice, která zvítězí 3x. V řadě není podmínkou 
• Po ukončení turnaje, cca 20 hod., domluveno posezení  v Restaurant U Tiskárny 

 
 
 

Sponzoři turnaje 

MORAVEC KVALITNÍ PONOŽKY  s.r.o. Brumovice 
Slezská pekárna , Opava 


